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[HotpebuTens
Anpec otpeduTens
Howmep abonenTa
IlopsinkoBbiii HOMEP
Tun rennmocuérunka
3aBojICKON HOMEp
Howmep cuctemsl

Otuét no teronorpedienuto 3a nepuoa ¢ 08.10.2024 mo 20.10.2024

B®Y um. Umanyuna Kanra, DI'AOY BIIO
UYepHnsImeBckoro, 56, Kanmaunarpaxa, Y4aeOusiid kopmyc No5

3770
1115
SKM-01
30822

1

BenoMocTh perucrpanuu mapameTpos:

Jlata dQ, MBt*u|dM1, T|dTNar, u | TekErr |t1, °C|t2, °C | TempNar, °C
09.10.2024|0 0 24 0 17,6 16,3 |-
10.10.2024|0 0 24 0 17,7 (164 |-
11.10.2024|0 0 24 0 17,6 16,4 |-
12.10.2024|0 0 24 0 17,4 (16,2 |-
13.10.2024|0 0 24 0 17 159 |-
14.10.2024 1,186 36,05 (24 0 48,6 (30,8 |-
15.10.2024 2,035 66,69 (24 0 71,9 |44,1 |-
16.10.2024 2,295 97,66 |24 0 71,9 |483 |-
17.10.2024 (2,119 82,2 |24 0 71,9 |46,5 |-
18.10.2024| 1,917 67,36 |24 0 72 44 -
19.10.2024| 1,897 65,54 (24 0 71,8 (439 |-
20.10.2024 (1,879 65,83 (24 0 71,9 (44,1 |-
Hroro: 13,328 481,33 288 0 0 0 0
T'xan 11,462

O6miee Bpems pabOThl CUCTEMBI, 4 288
[epuon HOpMaNbHOI PabOTHl CUCTEMBI, 4 288

[Tokazanust UHTETPATOPOB:

Ilara dQ, MBt*u [dM1, T dTNar, u
08.10.2024|9912,774 | 430486,13 | 149943,87
20.10.202419926,102 430967,46|150231,87
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